
UCHWAŁA XXXIV/360/2018

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego Wójtowi Gminy Wodzierady

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 902, z 2017 r. poz. 60 i poz. 1930) w związku z art. 1 ust. 1, 
art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym 
pracowników jednostek sfery budżetowej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2217 i poz. 1948) Rada Gminy 
Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Wodzierady Pani Renaty Szafrańskiej dodatkowe wynagrodzenie 

roczne za 2017 rok w wysokości 7.767,40 zł brutto (słownie: siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
siedem złotych 40/100), co stanowi 8,5% sumy wynagrodzenia za pracę wypłaconego Wójtowi 
w roku 2017.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i  Skarbnikowi Gminy 
Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: BCDE1E23-555F-4F38-AE2E-2A7E5940E0C0. Podpisany Strona 1




